
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Název diplomové práce: 

Možná řešení tranzitní dopravy přes ČR s využitím kombinované přepravy 

Autor práce: 

Bc. Lukáš Maxmilián Stružka 

Vedoucí: 

Prof. Ing. Václav Cempírek, Ph.D. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Student si dané téma zvolil sám po dohodě s obchodním ředitelem ČD Cargo. K řešení 
přistupoval zodpovědně, jednotlivé zpracopvané části diplomové práce předkládal dle 
časového harmonogramu ke kontrole. Pravidelně chodil na konzultace, pro odborné 
konzultace s cílem získat další poznatky využíval i pracovníky operátorů kombinované 
přepravy 
 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Pro zpracování diplomové práce využil řadu zdrojů nejen z tuzemska, ale i ze zahraničí. 
Celkem je uvedeno 26 různých zdrojů. 
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

V práci jsou dodorženy odkazy na normy, zákonná ustanovení a předpisy. Odkazy na 
zdroje jsou číslovány a jsou uvedeny v závěru diplomové práce. 
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Diplomová práce je zpracována přehledně, je doplněna řadou tabulek, grafů a obrázků, 
které dotváří ucelený náhled na řešenou problematiku. 
 

Využití poznatků ze studia:   

Při zpracování autor využil poznatky ze studia, diplomová práce zahrnuje jak 
technologické řešení, tak i návrh grafikonu vlakové dopravy pro vlakové soupravy 
kombinované přepravy a ekonomické zhodnocení. 
 

Připomínky a dotazy k práci: 

Nejsou. 
 

Práci klasifikuji stupn ěm:  Výborně (1) 



 

 

V 3.6. dne 2011 . 

 

.......................................... 

      


